СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ
от 18.02.2011г.             № 42/23
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 19.11.2010г. № 24/15 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 19.11.2010г. № 24/15 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие действующему законодательству, рассмотрев заключение юридической экспертизы, проведенной государственно-правовым управлением аппарата Главы Администрации Волгоградской области от 02.02.2011 № 268, Совет депутатов Новобытовского  сельского поселения  решил:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 19.11.2010г. № 24/15 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

«2. Установить следующие ставки налога на строения, помещения и сооружения, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1 процента

	От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 тыс. рублей
	2,0 процента.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заволжье».

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                    П.А.Осьмак